ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et e o
e CHIHUAHUA hora de lmpresiér); “10:008.m.

t

Usr: Victorta Palomec

Rep: fpiPoiiza Poliza: C14897 Del 21/11/2024 fégina

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA LIZA ELENA ACEVES (MEX/CUU/MEX) 08-07 NOV ASISTE A REUNION DE TRABAJO CON
EL. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Falio Pago: 9691

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
9066
No Cuenta Descripeion de [a cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24.3208- Pasajes aéreos G. Corriente $11,017.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 9691
0002 B270-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente S1,388.74 FF:14898, G ABC TUJRISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECV. Folie Pago: 9691
0003 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Cormriente $11,917.26 Fr:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9691
0004 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,388.74 FF:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folic Pago: 9691
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,306.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folic Pago: 9691
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $13,305.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9691

Sumas iguales => 26,612.00 26,612.00

OPERATO
2024
CON RECURSOS PROPIO=

Elabord; Victeria Palomec



- 08 11 2024
9901 13328
ABC TURISMO ESPECTA&IULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA L1ZA ELENA ACEVES (MEX/CUUMEX), 06-07 NOV, FACTS. 27671. ASISTE A PAR

p

$13,306. 00 M.N.
/)
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS

Tionsferencia, Vi
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Bl DEPTOQ: Administracién y proyectos
10 0CT 7(]2!+=%="'266‘-1 OFICIO: DIP/03/10/485/2024
s o &WNTO Vuelo personal externo y gasto a comprobar
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE M Eﬂ( “ q’; e Ch:huahua Chihuahua a 28 octubre de 2024
CHIHUAHUA Rezcibs Ghgvar A
MTRO, LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS |
RECTOR ) '
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
PRESENTE. LAE fT .a_DL, ans |

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemente sea
autorizado los vuelos de CDMX a esta ciudad (redondo) para la DRA. LIZA ELENA
ACEVES LOPEZ misma que estard participando en la Reunién de Trabajo con el
Rector de esta Universidad, la cual se llevara a cabo el dia 07 de noviembre del afio en
curso en Seminarios de la Facuitad de Contabilidad y Administracion de nuestra Alma
Mater. Dicho vuelo se solicita tenga a bien autorizarlo del 06 de noviembre (vuelo de
medio dia) al dia 07 de noviembre (vuelo de medio dia) del afio en curso.

Cabe hacer mencidn que la Dra. Aceves es Coordinadora de Programas para la
Formacion y Consolidacion de la Comunidad de la Secretaria de Ciencias,
Humanidades, Tecnologfa e Innovacion (antes CONAHCYT).

Con esto a su vez, solicito a Usted, tenga a bien el autorizar el gasto a comprobar por
la cantidad de $ 6,000.00 M.N. con la finalidad de poder acudir a diversas comnidas que
se derivan de esta visita.

Se adjunta formato de gasto a comprobar a nombre de un servidor, asi como datos de
la Dra Aceves. UNVERSIDAD AUTONCAIA DE CHIHUAHUA

Nombre completo: Liza Elena Aceves Lopez
Fecha nacimiento: .,
Teléfono de contacto:

Co Dlbuado é/@mo» D 4

Sin ofro particular quedo de Usted.

ATENTAME
“LUCHAR PARA LOGRAR/L

C.c.p. Lic. Alberto Eloy Espino Dickens — Dlrect@cggtm@@ (-Oﬂ+ (’\ l —L Q 3%}

: 4
DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO . g g gt
Ciudad Universitaria, Campus | 0 202{% e

“ERDEMAN

Chihuahua, Chih. México C.P. 31200

WA X CONRECURSOSPROPIDS =P
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% UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
& SOLICITUD DE GASTOS A GOMPROBAR

Nimero de empleado: Fecha: 28-pct-24

Nombre; Luis Carlos Hinojos Gallardo

Puesto: Director de Investigacion v Posgrado

Adscripcion: Direcclon de Investigacion y Posgrado

Direccidn, Coordinacién 6 Facultad; Direccion de Investigacion y Posgrado
Solicita mediante oficio nimero: DIP/03/10/485/2024

Feacha en la que se realizara la comprobacion; 14/11/2024

Cuenta de transferencia; Cheque nominativo a nombre del  Banco:

Cable interbancaria solicitante

SEln e et . DESGRIPCION DEL GASTO A COMPROBAR: » 0= .5

Solicitud de gastos a comprobar ¢on la finalidad de atender diversas comidas que se derivan de la visita de la Dra. Liza Elena Aceves Lopez
los dias 08 y 07 de noviembre del afic en curso. Teniendo como comensales:
1) Luis Carlos Hinojos Gallardo (Director DIP)
2) Liza Elena Aceves Lopez (Visita)
3) Abraham Gilberio Mendez Salas (Jefe del Dpto Posgrado - DIP)
4) Yesenia Mendoza Villalobos (Jefa dei Depto Investigacién - DIP)

WA AUTORIZACION S e b
DIRECTOR, COORDINADQR O
JEFE DE AREA o % DIRECTOR ADMINSITRATIVO CTOR
Dr. Luis Carlo Gallardo Lic. Alberto Eloy Espino Dickens Mtro. Luis Alfonso Rmeampos
Ngmbre” Nombre / Nombra
- RECIEO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTO VIA NOMINA- b
Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE : S §,000.00 M.N.

Seis mil pesos 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar solicitados en el presente formato, me comprometo a comprobar los gastos solicitados

dentro de los siguientes & dias habi['es de la fecha establecida en el formato, y en caso de tener remanente reintegrarlo a la
Universidad por medio de [a Gajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos el dla 14/41/2024, autorizo a Iz Universidad Auténoma de Chihuahua

realice el descuento por némina de la cantidad de § 5,000.00 {seis mil pesos 001100 M,N.) conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 28 de  octubre de 2024 g

dia mes afio ﬁ
Nimero empleado: Firma; / 77"
Nombre: _ _ Luis Carlos Hinojos Gallardo / /Autorizo
+ ERCEE - APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL e /

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendigntes Vo.Bo. Contabilidad

VIAFOR 02 NQ. de Revisidn: 1 _ Facha de Ravisidn: 23/03/2023

UHIVERSITAD AUTONOMA DE CHIAUARUA

IBIDOC
RECIE D OpERADO

DIRECCICHN ADBHISTRATIVA )
Maria LuisaOntiver@ay RECURSOS PROPIOS
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abcviaja.com ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 27671
CroQMOS OxXpoOrioncIos
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barraca Fecha: 2024-11-0% 15:14:01

S e R s Er- Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cllente: 174000
P ] T e 45 2800 ez b
UNIVEHSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7 :
ESGORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA GHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.Ct $20.04
A.F.C. UAG 6B101BEG1 : A1 r14:
s el S RN Fecha timbre:  2024-11-01 15:14:09
REGIMEN FISGAL: 603 - Personas Morales eon Fnes no 1/~ Tipoicomprobantez )i Inaresn
Lucrativos ) Clave confirmacién: SKTHSB
USO CFD! GD3 GASTOS EN GENERAL '/ | Exportacén: 01 - No aplca |

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Follo Fiscal: 37203316-9896-11EF-B0F5-1FEBFEF27D81

[CANT.| NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOI PROV, ! TARIFA | T.UA. | LV.A, ' TOTAL ]
100 ACEVES LOPEZ/LIZA MEX/CUUMEX SERVICIO BOLNAL 34588894224 AM 9,501.00 139400 1,585.00 12,880.00
ELENA Ed8 Unidad 78111500 Objela Impuosto; 62
de serviclo Impuesto:002 VA Bazo:9,906.25 Tipo factor: Tasa  TasaQCupla:  0.16
1.00 ACEVES LOPEZ/LIZA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
ELENA E48 Unidad 90121600 Objoto Impuasto: 02
de servicio Impuasto:D02 WA  Base:367.25  Tipoifsclor: Tesa TasaOCuola:  0.16
U PREFERENCI ]
?:QEESMZ?F;;ESCIENTESNSE?s PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 10,268.24
Vended CLAUDIA ARELLANES .T‘OTALWA TOTAL: Tk Lpazan
andedor: H .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 s1.64a76 TOUAETNA 1:399:90
Salcito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano ! )
Métedo page:  PPD Pago en parcialidades o diferido /
Formas de Pago: TOTAL: $ 13,306.00
99 POR DEFINIR $ 13,308.00 Ld

Cadena Original de] Coemplemento de Certificaclén Digital del SAT:
|1%.1]37203316-9896-11EF~ROFS=1FGBFEF27061 | 2024=11~01T15: 14:092 JEME0006020R9 [HYA1GEISROpLOPkwk Iz o £ FATWLIZUGAHKG T £4gPKa
JQMNEzV1cGPGE+Dae2BAMsYBEdouI 11 PavVXq+£8/Bgt TPOqIBHEd+nbt SwXUAY ST znIDANa feESdYUY sesAYvhfhfbTgTg8xkeat Yah2 Tuylco600jopJDF
rTHCBhxHh2 =fqOR0cHcuz kWP AFkVsdO31JEBTSznwGrnR752uVB07y8pl JULhEECHMYD6hqDae+EUT50-NvMI91DcbD7Th{ 7TLWALQEVAnsAThtzwi i e Zptx
2EbOmENZZO15LXNMELE IgRaAdkaUY0s8RIPZIzAOMOSAN Tat SAMD10hEN 6y == 0000 1000000T00047508 | |

Sello Digital del CFDE:

HYd1GEISROpfOPkwk9zef FATWLJEUGMIKGg AL L iqPKaTsOMNES Vi cGPGE+D302DAM YBEdoul £4Ps VX g+ £3/Bge TPOqQIDHEd+hbE IwKUAYET2mID4 NS T0E
YUYsesAYvhEhfbTglgixWoatIah2Iuyleot00jopdDF e THCOhxNb2r £qOHOcNCuzkWPLFkVad0ILJEBTS znwG2nRT52uvagTyapl JULhHECHMYQ6hqDae +ED
T50rHvM391DebDTh TLWALQEVARNAAIRE Zwd 11 0Zp6XE 6ROMZHEZB 151 NNNEL{Ig2nAd kalYasBmIP 232 A0RQ56X 7ot S4MD 1 ohE0 Gg=m=

Sello Digital del SAT:
UEET4+cKNZp/RoalEJYI48G62P2g0PASIH1hSnnkaPzulodyzoV202RSOLY1BXRewgDSmoRel 3kIGZmdeGRI6CHLOdO I DRLSELHBAvacHEGIL+APRZDUZYL/
onbtt£196x1 1 JYZECTIOYAKMIgSAdY4E21Fp+kogs00+YORF s NpqowBItdiyt AXTHOCAY thDy LiabwBDCLIZri ¥X2YvIRRGCIPZa /QSS0uVA 0GGHH/ TEE+E )
HamGe SO0 I4pS0SIKF e ¥ SCHSubhRAo+E ThivI HwDaXKKSAAXYLAI1bl ldxduviATtiELk aw3t lawgb KO suXHAVER By 2EL I sQVy Iw2HG == RAD b
Par este pagaré me {nos) obligo (amos) a pagar solldarilamente a ta orden de ABC TURISMD ESPECTACUL@ P E

CONSULTORES EN VIAJES SA., DE GV, en esta plaza ! dia 8/11/2024 la cantidad de;
% 13,306.00 { TRECE Mit. TRESCIENTOS SEIS PESQS 00/100 M.N.) T 2&2& M’F.N;D(HINT
Sl este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedof{amos) obligndo (s) a pagar Intereses moratories del 5%

mensual hasta la liquidaclén del mismo, Este pagaré se rlige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credite.

cr
En caso de cheques devueltos, se les cargars al 20% da recargos, segfin el artfcujo 193 de la Ley General da TItuloLuN REB“RS@S Pﬂgplus “‘?,v" ‘%
4.

y Operaclones de Cradito, mas el TL.V.A, ¥ 105 cargoes generados por el mismo. R _,,,

u:nma

Banamex: 002150010875749340
Bbva bancomer: 012150001670347098
Estimado cliente sin excepclén afguna los eamblos y cancelaclones solo se rcnllznn dentro del mes gun mptpmmdlda su B L

(ot I

0 8 HOV. 2024 l”JI
70. DE CONTABILIDAD

Puedo realizar sus transferencias electrénlcas a la siguiante cuentas clabe: ‘
[ETLIFET :

ACEPTO

[ No. de Serle del GSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Setie def CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QRS ]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI,




i

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Gemmwwenn. - gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

‘Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
_Forma de Pago:
RFC Emisor:

209480

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES ¥

ATEO0410041H7
02/11/2024
$13,306.00 /

27671
372D3316-9896-11EF-BOF5-1F6BFEF27D81
Por definir

ATEQ041004|H7

OPERADQ

0%
CON RECURSDS PROPIOS

AN Tadan lnn daranbhan recamondan Pocenead ke lnbhinraicdead AvtAemnecnn da Ohibiinbhioies
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06 NOV 2024 » 07 NOV 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA e ABC TURISMO ESPECTACULAR
ACEVES LOPEZ/LIZA ELENA CELGUERES g&”{%‘é;’gg’(’“ﬁs EN VIAJES S.A. DEC.V.
e i CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION QOONCZ
AIRLINE RESERVATION CODE  SKTHSB (AM)

% PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV por favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida

AEROMEXICO MEX
AM 0142 ~ MEXICO CITY, MEXICO
Duracion: ‘ Sale a la(s):
Zhoras 29minutos 1:1 5pm
Cahina; .
L Terminal;
RS " TERMINAL 2
Estado: :
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

.Asientos:
25F

Nombre del pasajero:
»ACEVES LOPEZ/LIZA ELENA

Cuu Avidn:
4 ~ Avian
CHIHUAHUA, MEXICO
- Millaje: 774
Llega a la(s): " G
. omidas:
3 -44]3 m Refresco
. Est. emission:
Terminal: :
No disponible 108.55 kg CO2

Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):
1393488894224

?ﬁf PARTIDA: JUEVES 07 NOV Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la
L] salida

CUuU

AEROMEXICO
AM 0147 CHIHUAHUA, MEXICO
Duracién: - Sale alafs):
2horas 16minutos ' 4:2 4pm
Cabina; .
% ke Terminal:
Tutlsta No disponible
Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacidn no disponible
Equipaje de cabina; Adulte, 1x15kg

Asientos:
21F

Nombre del pasajero:
» ACEVES LOPEZ/LIZA ELENA

Avién:

» MEX .
MEXICO CITY, MEXICO ~ ~vién
- ; e Millaje: 774
" Llega ala(s): Benitd
3 * Comidas:
6 -40pm Refresco
, Est. emission:
Terminal: :
TERMINAL 2 108.55 kg CO2

Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
1393488894224

00TROS: SABADO 25 ENE

OTROS - cuy
- CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: ‘
Confirmado Informacion:
. SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

- QPERADOC
o
CON RECURSOS PROPIGS




0
t

Sletec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -

o CHIHUAHUA e R
Usr: Victoria Palomee prosi

Rep: miPoliza Péliza: P26071 Del 11/11/2024 Pigna| 1

Concepto: UC 3200 BOLAVION PARA LIZA ELENA ACEVES {MEX/CUUMEX) 06-07 NOV ASISTE A REUNION DE TRABAJO CON
EL. GD Compra : 25151 Factura: 7D81, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

Ne Cuenta Descripeion de la cuents Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Comiente $11.917.26 FF:14898, GD Comprs . 25131 Facwra: 7D31, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes adreos G. Comicnte $1.388.74 FF:14898, GD Compra : 25151 Factura: 7D81, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003  8240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Carrente 511,917.26 FF:14898, GD Compra ; 25151 Factura: 7DE1, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3200- Pasajes atreos G. Corriente $1,388.74 FF:14898, GD Compra : 25151 Factura: 7DBI, 197 ABC
371011 TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes aéreas $13,306.00 FF: 14898, GD Compra : 25151 Facturn: 7081, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006  2112-1-0001%7 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,306.00 FF:14898, GD Compra : 25151 Factura: 7D81, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumns iguales => 26,612.00 26,612.00

oPERADO

02k
£ON RECURSOS PROPIOS

Elahoré: Victoria Palomée



ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS [

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

.". PE)

Rendirientor

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

3110112024
SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

Saldo Promedio 384 747, 38 Sa[do de quwdacmn [ntcnal 67,809.79

Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial £7,909.79

Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90

Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros  Cargos {-) 212 6,740,419.96

Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73

ISR Retenido (-} 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
DO MISIONGS: e la: CUBR A s A Y e Tt Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta: 2,999.99

Cheques pagados 6 95.00

Manejo de Cuenta 0.00 Otros productes incluidos en el estado de cuenta (Inversmnes)

Anualidad de Gh

Operaclones

T

olaliComisioness e RN e
Cargos Objetados 0 0.00

NA N NA  NA NA NA

Abonos Objetados 0 0.00

@?Em@@

" 70%
COI RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
CPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

o e w — — — — f— — v Bt bt bt bt et mm om—

S b e — — — — G ey et At v e m— mam S Gt

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimlento que obtendrla después de descontar la inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémeoc, C.P. 06800, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consuita 249/11/2024 11:30:22 AM Contrato 00025453
Nombre del Cllant UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacién autorizada

‘,‘. a6 EJ;:,
helelh 5
‘igﬁ.i s

Datos

del firmante

Datos de la operacién
Tipo de operaclén:

Descripeién:

Divisa de [a cuenta:

Titular de Ja cuenta:

Fecha de creacidn:

Hora:

Usuario; ADMINT

Pago Mismo Banco

CR13328

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

2111142024

11:30:20

Instrumento de seguridad; ASD 6551390983

Folio de firma;

Estado operacién .

Defalle de firmas

Datos de confirmacidn de la transferencia

Porcentaje firmado:  100%

0059198059

Importe de la operacion:

Divisa de la cuenta:

Titular de {a cuenta:
Fecha de apllcacidn:

Motivo de pago:

Follo tinice:

Estado: Operado

13,308.00 MXP

MXP
'ABC TURISMO ESPECTAG ULAR

CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

21111/2024

CR13328 F-27671

-

1323202411211130200059199066

e Ee SR i Lo
Accion I Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREQ ADMIN1 —% 211112024

FIRMO ADMINA 100 % 2111112024
BBVA Meéxlco, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanetcash.mx

b
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